nis

AHapinosud Jligis
BacunisHa

AHpapinosud Mapis
MwukonaiBHa

AHpapinosud Mapis
MwukonaiBHa

["aBpunbyyk
Jliogmuna HOpiiBHa
[Manbyak AHOpin

BacunboBun4

"locenno BikTopis
BonoanmupisHa

puukiB MNanuHa
MwuxanniBHa

"punuko Oner
BorpaHoBuy

Odem’aHuyk XKaHHa
OnekcaHgpiBHa

Oem’anuyk Hagis
IBaHiBHa

[OunTko AHgpin
Mwuxarnnosuy

OaTa
noyartky

Kypcy
2021-06-14
2021-11-04

2021-06-14

2021-11-09

2021-06-07

2021-02-01

2021-02-01

2021-05-24

2021-06-21

2021-02-01

2021-09-29

OaTa

3aBepLUeHHS

Kypcy

2021-06-18

2021-11-08

2021-06-18

2021-11-11

2021-06-11

2021-02-05

2021-02-05

2021-05-28

2021-06-25

2021-02-05

2021-10-01

Kop kypcy
YIMK5-K0/09

YICI11/08

K33CO03/05

YIMK5-K0/13

Y1/03

ABI1/01

ABI1/01

YXE1/02

BIrma1/03

YTK1-1/01

Y®K5/06

HasBa
BapiaHTy

BapiaHT 5-tO
(YTIK)

BapiaHT 1
(YICI)

BapiaHT 1
(K33CO03)

BapiaHT 5-t0
(YTIK)
BapiaHT 1

(¥n)

BapiaHT 1
(ABI)

BapiaHT 1
(ABI)

BapiaHT 1
(YXE)

BapiaHT 1
(Brra)

BapiaHT 1-I1
(YTIK)

BapiaHT 5
(YPK)

HasBa kypcy
Yyuteni no4aTkoBMX Knacie
Yunteni (Buknagadi) ictopii, npaBo3HaBCTBa, FPOMaAsHCbKO| OCBITH,
dinocodii Ta KepiBHUKN rypTKiB

KepiBHukn 33CO ([dmsanH cydacHoro ocsiTHLoro npoctopy 33CO0O)

Yuunteni noyaTkoBmux Kracis

Yunteni (Buknagadi) npyupoL4o3HABCTBA, KEPIBHUKN ypTKa

ACUCTEHTU BUMTENIB iHKNO3NBHUX KaciB 33CO

ACUCTEHTM BUYUTENIB iHKM3MBHUX Knacisa 33CO

YuuTteni (BUknagayi) OCHOB XpUCTUSIHCBKOT €TUKW, KEPIBHUKN FypTKa

BuxosaTteni rpyn nogoBXEeHOro aHA

Yuunteni noyaTkoBmux Kracis

YuuTteni (Buknagadi), iHCTpykTopm disnyHoi KynbTypu Ta JIOK,
KepPiBHWKM rypTKiB



[oBb6eHtok Bipa
BacuniBHa

J[oniHcbKkui
AHpapin
ApocnasoBuy

[oueHko »KaHHa
BacuniBHa
KavaHtok HaTania

CepriiBHa

Keneuyk OkcaHa
BacuniBHa

KpaBuyk OkcaHa
MwukonaiBHa

JlonaTtuyk Hagis
IropiBHa

Jlyk’'siHuyk Mapis
IBaHiBHa

MasypeHko
HaTtanis IBaHiBHa

Hikonaesa Hapgia
MwukonaiBHa

OnekceHko Hagis
IBaHiBHA

[MaHbkiB PomaH
MwupoHoBuMY

2021-11-17

2021-09-24

2021-03-22

2021-05-31

2021-02-01

2021-03-29

2021-03-01

2021-10-21

2021-11-04

2021-06-07

2021-06-14

2021-06-21

2021-11-19

2021-09-28

2021-03-26

2021-06-04

2021-02-05

2021-04-02

2021-03-12

2021-10-25

2021-11-08

2021-06-11

2021-06-18

2021-06-25

YIIT1/01

Y®K4/05

YYM7/03

BIMA2/04

Cn2/01

YYM1/04

KITIOAK/01

BIMAa1/04

YTIK 3-

t0/14

Y3I11/04

YAM4/06

Y3Y¥3/03

BapiaHT 1
(YIIT)

BapiaHT 4
(YOK)

BapiaHT 7
(YYM)

BapiaHT 2
(Brmg)

BapiaHT 2
(cm

BapiaHT 1
(YYM)

BapiaHT 1
(KI'MOAK)

BapiaHT 1
(Brmg)

BapiaHT 3-tO
(YTIK)

BapiaHT 1
(Y31)

BapiaHT 4
(YAM)

BapiaHT 3
(Y3Y)

Yunteni (Buknagadi) iHgoopmaTukm i iHGopMaLinHUX TEXHOMOTIN,
KepiBHWUKM TypTKiB

Yunteni (Buknagadi), iHCTpyKTOpY gisn4HOI KynbTypu Ta JIOK,

KEPIBHWKM rypTKiB

Yunteni (Buknagadi) ykpaiHCbKol MOBM i NliTepaTypu, KEPIBHUKN
rypTka

BuxoBaTeni rpyn NOAOBXEHOro AHS
CouianbHi negaroru, KepiBHUKN rypTka
Yunteni (Buknagadi) ykpaiHCbKOT MOBU i niTepaTypu, KEPIBHUKM

rypTKa

KepisHuku rypTkie 30O ta 33CO (My3myHoro, xopeorpadivHoro,
ApamaTunyHoro npodinis) akomnaHiatopu, KOHLEPTMENCTepU
BuxoBaTeni rpyn NOAOBXEHOro AHS

Yunteni no4aTkoBmMX Kriacis

Yuuteni (Buknagaui) 3apybikHoi nitepaTypu, KepiBHUKM rypTka

Yuuteni (Buknagadi) aHrnincbKoi MOBM, KEPIBHUKM rypTka

YuuTteni (Buknagadi) npegmeta “3axuct YkpaiHu®, KepiBHMKM rypTka



[MigpxomHa IBaHHa
CrenaHiBHa

Mnutyc YnsaHa
BacunisHa

Mnutyc YnsaHa
BacunisHa

PomaHuwmH
JTlto6oB BacuniBHa

PomanuimnH
PomaH lNeTpoBny
PomanuimnH

PomaH lNeTpoBny

Pynsen Anna
BitaniiBHa

Csigpyk OkcaHa

BorpaHiBHa

CeHepxyk OkcaHa
OneriBHa

Ciwyk OkcaHa
MwuxanniBHa
CmeTaHoK
Pomanis

CrtenaHiBHa

dokwen IpuHa

2021-06-21

2021-10-07

2021-04-05

2021-04-15

2021-05-24

2021-03-01

2021-11-09

2021-04-12

2021-06-07

2021-10-13

2021-03-29

2021-09-24

2021-06-25

2021-10-11

2021-04-09

2021-04-15

2021-05-28

2021-03-05

2021-11-11

2021-04-16

2021-06-11

2021-10-13

2021-04-02

2021-09-28

YAM1/06

YYM7/09

Nno1/02

Y0O301/01

K33C03/04

¥X1/01

YAM4/09

YTHTO5/02

YM4/06

YMMO01/01

YM1/03

YTK4-+0/12

BapiaHT 1
(YAM)

BapianTt 7
(YYM)

BapiaHT 1
(No)

BapiaHT 01
(YO3)

BapiaHT 1
(K33CO03)
BapiaHT 1
(YX)

BapiaHT 4
(YAM)

BapiaHT 5
(YTHTO)

BapiaHT 4
(YM)

BapiaHT 01
(YMM)
BapiaHT 1
(YM)

BapiaHT 4-O

Yunteni (Buknagadi) aHrnincbKoi MOBW, KEPIBHUKN FypTKa
Yunteni (Buknagadi) ykpaiHCbKoT MOBM i NiTepaTypu, KEPIBHUKN
rypTka

Meparoru-opraHisaTopu 3aknagis oCBiTU

Yuuteni (Brknagadi) OCHOB 340POB’S, KEPIBHUKM rypTka

KepisHukn 33CO (OmsariH cyvacHoro ocsiTHboro npoctopy 33CO)

Yuuteni (Buknagadi) ximil, KepiBHUKN rypTKa

YuuTteni (Buknagadi) aHrmincbKOi MOBM, KEPIBHUKN FypTKa

Yunteni (Buknagadi) Tpy4OBOrO HaBYaHHS, TEXHOMOTIi
(obcnyroytovi BUAM npadi), MancTpy BUPOOHMYOro HaBYaHHS,
KPECIIEHHS, KEePIBHUKU rypTKiB

Yuuteni (BUknagadi) MmatemaTuku, KepiBHUKN rypTka

YuuTteni (Buknagadi) My3an4yHoro MMcTeuTBa, MMUCTELTBA, XYAOXKHbOI
KynbTypW, KEPIBHWUKM TYPTKIB Xy40XHbO-€CTETUYHOIO Npodino

Yuuteni (Buknagadi) MaTeMaTuKKn, KePiBHUKM rypTka

Yuunteni noyaTkoBux Kracis



BorgaHiBHa (YTIK)

LHosreHtok ManuHa  2021-11-01 2021-11-03 YTK5-K0/12  BapiaHt 5-K0  Yuuteni noyatkoBuMx Kracis
OmuTpiBHa (YTIK)



